様式第 2号(第 5条関係)

学校施設定期利用団体登録申請書

                            年  月  日

学校長（園長） 様

申請者 団 体 名

  代表者住所

代表者氏名

連 絡 先（   －   －   ）

次のとおり学校施設を定期的に利用したいので、定期利用団体の登録を申請します。

登録年度     年度
利  用

学 校 名

利  用

施 設 名

利用用具

・備品等

利  用

目  的

利  用

予定人員

総数       市内   人

    人    市外   人

利  用

予定期日
□毎日・□毎週（     ）曜日・□毎月（第     ）曜日

利  用

予定時間

（平 日）   時   分から   時   分まで（  時間）

（土・日）   時   分から   時   分まで（  時間）

※体育協会

加入の有無
□有 ・ □無

使用料の

減  免

施設使用料 （ □全額免除・□一部免除（  ％免除）・□無 ）

照明使用料 （ □全額免除・□一部免除（  ％免除）・□無 ）

（注） ※印の欄は、中学生以下を対象とした団体以外の団体についてのみ記入してください。

内訳